ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xín Mần, ngày        tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình tổ chức Bộ phận Một cửa huyện Xín Mần

Thực hiện Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 16/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Giang về việc triển khai thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Hà Giang; Ủy ban nhân dân huyện

Xín Mần báo cáo thực hiện rà soát, đăng ký số lượng cơ quan, đơn vị tham gia

tiếp nhận hồ sơ, giải quyết TTHC trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh

và số lượng Hệ thống, cơ sở dữ liệu của ngành cần kết nối với Hệ thống thông

tin giải quyết TTHC tỉnh như sau:

1. Đăng ký số lượng cơ quan, đơn vị tham gia tiếp nhận hồ sơ, giải

quyết TTHC trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh:

- Cấp huyện: 16 đơn vị

- Cấp xã: 18 xã, thị trấn

- Các trường học đóng trên địa bàn: 54 trường

2. Số lượng Hệ thống, cơ sở dữ liệu của ngành cần kết nối với Hệ thống

thông tin giải quyết TTHC

- Đăng ký hộ kinh doanh: https://dangkyhkd.dkkd.gov.vn

- Đăng ký hợp tác xã: https://dangkyhtx.dkkd.gov.vn/

- Hệ thống thông tin SCDL đối tượng BTXH:

https://misposasoft.molisa.gov.vn/

- Bảo trợ xã hội: https://dvcbtxh.molisa.gov.vn

- Phần mềm giải quyết mai táng phí liên thông của Bộ, giành riêng cho

người có công đang hưởng trợ cấp hằng tháng: https://csdl-

nguoicocong.molisa.gov.vn/

- Phần mềm khai sinh điện tử: https://khaisinhdientu.moj.gov.vn

- Hệ thống thông tin quản lý hộ tịch: https://hotichdientu.moj.gov.vn

- Hệ thống quản lý công chứng, chứng thực: https://qlcc-

hagiang.dtsoftvn.com

https://dangkyhkd.dkkd.gov.vn/
https://dangkyhtx.dkkd.gov.vn/
https://misposasoft.molisa.gov.vn/
https://dvcbtxh.molisa.gov.vn/
https://csdl-nguoicocong.molisa.gov.vn/
https://csdl-nguoicocong.molisa.gov.vn/
https://khaisinhdientu.moj.gov.vn/
https://hotichdientu.moj.gov.vn/
https://qlcc-hagiang.dtsoftvn.com/
https://qlcc-hagiang.dtsoftvn.com/

- Hệ thống chăm sóc khách hàng điện lực: https://cskh.npc.com.vn

- Phần mềm Bảo hiểm: https://dichvucong.baohiemxahoi.gov.vn

- Phần mềm đất đai: https://dvcthietyeu.monre.gov.vn/Pages/2020/trang-

chu.aspx

Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- TT PVHCC tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND-UBND;

- Các phòng chuyên môn thuộc huyện;

- Công an; Bảo hiểm; Điện lực;

- Chi nhánh VPĐK đất đai;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thèn Văn Tiến

https://cskh.npc.com.vn/
https://dichvucong.baohiemxahoi.gov.vn/
https://dvcthietyeu.monre.gov.vn/Pages/2020/trang-chu.aspx
https://dvcthietyeu.monre.gov.vn/Pages/2020/trang-chu.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:41:09+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Phạm Đức Trường<pdtruong.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:26:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:26:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:26:50+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!